Av. Dr. Paulo Ramos, s/n, Centro, Paulino Neves - MA

ERALDO OLIV^IRA ARAÚJO
SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS

Paulino Neves^VlA 12 de janeiro de 2021

A Prefeitura Municipal de Paulino Neves vem comunicar a Vossa senhoria que recebeu

por oficio da Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA, a solicitação de Adesão das

horas de maquinas constante na Ata de Registro de Preços N" 014/2020 oriunda do Pregão

Presencial - SRP n. 009/2020 Processo Adm n 007 - 01/2020 .11 PMPN.

Neste sentido, encaminhamos a Vossa Senhoria, nos termos da legislação vigente o

presente comunicado, onde deve-se manifestar acerca do referido pedido de adesão,

devendo nos oficializar de seu ACEITE ou não ACEITE para que possamos encaminhar

oficio aquela municipalidade e certificar de sua comunicação por escrito.

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços Pregão Presencial n. 009/2020 Processo

Adm n 007 - 01/2020.11 PMPN, da Prefeitura de Paulino Neves - MA.

limo Senhor.

Felipe Cosme Ferreir Guedes
Empresa: Agnus Serviços Ltda
Cachoeira Grande - MA

Ofício 33/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULINO NEVES - PMPN
CNPJ: N 01.562.914/0001-09

St/J/
^*.

Av. Dr Paulo Ramos, s/n, Centro, Paulíno Neves - MA

83.650,00

:   83.650,00

89.500,00

i   VALOR TOT,

119,50

119,50

179,00

VALOR UNITÁRIO

hora  :

HORA  •

HORA  ;

UNIDADE :

700

700

500

QUANTIDADEESPECIFICAÇÕES

Q]MOTONIVELADORA(Í40A170HP)

03   rCARREGADEIRA DE PNEUS (0,6 A 1,5 M')
•CAMINHÃO BASCULANTE RODOVIÁRIO
I6X4 (23 A 25 T)

Q5   jCAMINHÃO BASCULANTE RODOVIÁRIO ;    500         HQRA  \           ^^D     :   64.750,00
.ÓX4 [z6 A oU I)               ;      ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULINO NEVES - PMPN
CNPJ: N 01.562.914/0001-09

FOUB"_
p^- /X/J/